
Skippers List As Of: 21 Feb 2024

Last Name First Name Phone E-Mail Address Skipper Level Daysailers Rhodes Catalina

Annual 
skipper 
review 

2024

Alterman Stan 732-822-9910 seasmonmouth@yahoo.com 4 Y Y Y
Blundell Graham 908-489-2119 graham.blundell@gmail.com 4 Y Y Y
Huang Wendy 732-239-0475 wendyh0426@gmail.com 4 Y Y Y
Kimber Raymond 732-809-3718 raykimber@comcast.net 4 Y Y Y
Montanari Matthew 732-739-4592 montanamcs@hotmail.com 4 Y Y Y
O'Connor Rory 201-323-6856 rory570@gmail.com 4 Y Y Y
Shearer Peter 732-727-7715 bws@monmouth.com 4 Y Y Y
Anderson Jeff 848-248-9962 Anderson.Jeff.Scott@gmail.com 4 Y Y

Baye Jim 732-804-4816 jimbaye@optonline.net 3 Y Y Y
Chaudhry Yasar 848-467-6036 captainyasar@gmail.com 3 Y Y Y
Chludzinski John 732-672-1499 chludmail@gmail.com 3 Y Y
Kaylor Peter 732-977-8456 pete.kaylor@gmail.com 3 Y
Kunkel Mike 201-777-0187 makunkel@gmail.com 3 Y Y Y
Luehman Bob 732-991-2983 sailaftermath@hotmail.com 3 Y Y
McArdle Bobbie 732-618-8218 bobbie.mcardle@gmail.com 3 Y Y Y
Salmon Tom 732-239-1360 drtsalmon@aol.com 3 Y Y Y
Yanas Thomas 908-884-6645 rtyanas2000@yahoo.com 3 Y Y Y
Mancini Ceil 908-329-5075 CeilMancini@gmail.com 3 Y Y
White Gregory 732-856-2073 whitegreg@att.net 3 Y Y

Bek Viktor 732-766-1869 bekvik@gmail.com 2 Y Y
Brawley Chris cjbrawley@hotmail.com 2 Y Y
Cai Joe 732-207-5491 fosso23@gmail.com 2 Y Y
Gordon Tim 908-370-7085 timgordonnj@verizon.net 2 Y Y
Iarussi Mary Jo 732-822-9941 maryjo.iarussi@yahoo.com 2 Y Y
Johnston Scott 732-778-3673 scottcj1017@yahoo.com 2 Y Y
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Novikova Svetlana 609-721-1664 svetlananov@gmail.com 2 Y Y
Zhang Ti 201-960-5112 tizyuq6355@yahoo.com 2 Y Y

Bowlsbey Gary (William) 732-547-7152 wmbowlsbey@msn.com 1 Y
Bruner Vanda 732-673-8507 vbruner&@gmail.com 1 Y
Buonincontri Jim 732-925-0574 jbuonincontri@comcast.net 1 Y
Delaney Bonnie 732-687-1658 bonniedelaneyMK@gmail.com 1 Y
Dempsey Martin 908-415-2408 mdempsey99@hotmail.com 1 Y
Falcone Phil 908-803-5516 pffalcone@gmail.com 1 Y
Friedman Charlie 908-666-3033 charlie_friedman@yahoo.com 1 Y
Gleizer Sergey 732-566-2080 seas@gleizer.net 1 Y
Helstern Tom 732-933-0285 tom@helstern.net 1 Y
Heyman Paulo Rodriquez pauloheyman@gmail.com 1 Y
Kaczynska Renata 973-666-4398 rkaczynska@gmail.com 1 Y
Kapoor JJ 609-233-8499 jjkapoor@yahoo.com 1 Y
Kerpez Kenneth 908-432-1600 kkerpez@assia-inc.com 1 Y

Diaz Gill 732-866-6942 gilphnj@optonline.net 1 Y
Linse Jeanine 609-309-1560 seas.jeanine@gmail.com 1 Y
McDermott Bonnie 732-212-1787 blmcderm@verizon.net 1 Y
Noe Glenn 732-500-7554 gnoe@brookdalecc.edu 1 Y
Rodriquez HeymanPaulo   609-492-4600 pauloheyman@gmail.com 1 Y
Ruckdeschel Karen 732-236-7816 Kruckdes@verizon.net 1 Y
Stanton Mike 732-309-0869 mcstanton@gmail.com 1 Y
Valdez Marcus 908-759-3903 mlv101@yahoo.com 1 Y
Valentino Tony 732-599-7605 avalentino65@msn.com 1 Y
Wojcik Michele 732-877-6449 wojcmich@gmail.com 1 Y
Zharova Masha 609-721-1523 mzharova@gmail.com 1 Y
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